
UCHWAŁA NR VI/52/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 20 grudnia 2018 roku, w sprawie 
udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Gminie Lubomia na realizację zadań z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, 
poz.506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz.2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1. ust.1. Uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 20 grudnia 2018 roku, w sprawie 
udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Gminie Lubomia na realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego, skreśla się dotychczasową treść w brzmieniu: "Gmina Gorzyce udzieli w 2019 roku pomocy 
finansowej Gminie Lubomia, w kwocie 58.500,00zł (pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) na 
realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego" i wprowadza się nową treść w brzmieniu: "Gmina 
Gorzyce udzieli w 2019 roku pomocy finansowej Gminie Lubomia, w kwocie 57.803,74zł (pięćdziesiąt siedem 
tysięcy osiemset trzy złote 74/100), na realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa publicznego" .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: FE6873CE-36DA-44BC-A10C-E8DEA33D0448. Podpisany Strona 1




